5

io

15

20

25

30

35

40

178 ENQUÊTES DE CHALON DE 1470-1471

5

10

15

20

25

30

35

quemlibet insolidum commissarios nostros quoad hec specialiter deputamus, 
quatenus, ad loca opportuna accedentes, omnes et singulos testes, quos prefatus 
dominus supplicatus ad dictorum eius articulorum probacionem coram eis 
producere voluerit examinandos super illis, iunctis interrogatoriis ex adverso 
nobis infra triduum ad iustifficandum tradendis, mediis ipsorum testium iura- 
mentis, diligenter, singulariter / f°  34 / et secrete examinent et interrogent, vocata 
prius prefata parte supplicante ipsos testes si voluerit iurare visura, necnon 
dictorum commissariorum alterum, quem eidem pro adiuncto decernimus, si 
quem in hoc examine habere voluerit eius sumptibus, ministratura. Deinde 
ipsorum testium deposiciones in scriptis redactas signisque et sigillis suis fide
liter introclusas nobis ultima mensis proximi iulii mictant vel apportent publi
candas. Quam diem nisi ferialem etc. eisdem partibus assignamus ad coram 
nobis comparendum et predictorum testium deposiciones per nos publicari 
videndum indeque iuridice procedendum. Quibus commissariis ac ipsorum 
cuilibet insolidum partem et testes huiusmodi citandi ac cetera circa hec 
neccessaria faciendi plenam presentibus impartimur potestatem. Datum Cham- 
beriaci die et anno premissis. Per consilium presentibus: dominis Petro de 
Sancto Michaele présidente, Michaele de Canalibus, Iohanne Dompnerii et 
Petro Iaquemonis. — Floret.

Citation

f°  34 v° / Tenor citacionis.
Consilium illustrissimi principis domini nostri domini Amedei Sabaudie etc. 

ducis cum eo residens universis et singulis officiariis prefati domini nostri media
tis et inmediatis seu ipsorum locatenentibus, salutem. Visis actis, signanter 
commissione ultimo facta et articulis parte illustris domini Guilliermi de 
Cabillone ( ...)  supplicati productis, die dicte facte commissionis subscripta ad 
probandum admissis suprascriptis instanteque dicto domino supplicato, vobis 
ac vestrum cuilibet insolidum mandamus quatenus illustrem dominum 
Hugoninum de Cabillone ( ...)  supplicantem seu Iohannem Pignochi eius 
procuratorem citetis ad secundam, terciam et «quartam apud Meldunum, in 
domo albergarie Petrimandi B[u]richeti; item sextam, septimam ac nonam 
Rotondummontem, in bancha curie eiusdem loci ; item undecimam et duode
cimam Staveyacum, / f °  35 / in bancha curie eiusdem loci ; item decimam quar
tam et sexdecimam Moratum, in bancha curie eiusdem loci ; item ac decimam 
octavam et decimam nonam dies mensis proximi, iulii Grandissonum, in domo 
albergarie Stephani Clerici, a solis ortu usque ad occasum cuiuslibet ipsorum 
dierum compariturum omnesque et singulos testes, quos prefatus dominus
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supplicatus ad dictorum articulorum probacionem producere voluerit, eorum 
veritatis testimonia perhibituros in manibus alterius commissariorum in dicta 
commissione nominatorum iurare visurum interrogatoriaque sua debite rese- 
qata ac adiunctum, iuxta dicte commissionis formam, ministraturum, cum commi- 
nacione quod venerit et, ut prefertur, ministraverit vel ne, idem commissarius 5 
ad dictorum testium iuramentorum recepcionem ac inde illorum examinacionem 
procedet prima racione. Datum Chamberiaci decima quarta die iunii millesimo 
quatercentesimo / f °  35 v° / septuagesimo. Per consilium presentibus : dominis 
Petro de Sancto Michaele présidente, Michaele de Canalibus, Iohanne 
Dompnerii et Petro Iaquemonis. — Reddite licteras portitori. Floret. 10